第１号様式（第５条関係）

令和  年  月  日

鹿児島県知事 塩田 康一 殿

                                       住  所

                    事 業 所

        代 表 者                 ㊞

鹿児島県貸切バス事業者支援事業支援金交付申請書兼請求書

鹿児島県貸切バス事業者支援事業支援金について，下記のとおり交付を申請します。

また，交付が決定された場合は，鹿児島県貸切バス事業者支援事業支援金を交付くださるよ

う鹿児島県補助金等交付規則第 16条及び鹿児島県貸切バス事業者支援事業支援金要網第５条の

規定により下記のとおり請求します。

 記

１ 補助金の請求額

交付請求額                    円

貸切バス（200,000 円／台）×    （うち休車  ）台 ＝            円

２ 振込先

振込先

口 座

金融機関名

1．銀行

2．金庫 5．農協

3．信組 6．漁連

4．信連  7．信漁連

本店・支店・

出張所

本所・支所・

代理店

店番

預金の種類 普通預金  ・   当座預金

口座番号

フリガナ

口座名義

（添付書類）
□支援金交付対象車両一覧（第２号様式）
□有効期限の満了していない自動車検査証の写し
□休車リストの写し及び自動車検査証の写し
□通帳の写し
□誓約書（第３号様式）